BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio 1°quincena de mayo incuye con rc
153746-153751.

1,621,877.561621877.560001 1 1621877.56000

74205050926786
24/05/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,621,877.56
I.V.A.INSCRIP.  % 340,594.29

TOTAL 2,057,807.27

22535767 CAE

PESOS DOS MILLONES CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SIETE CON 27/100

$

$

$

$

21

$

95,335.42

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 548.84 924 0.09 1528.62

902 1.75 28382.86 901 4.00 64875.10

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio 1°quincena de mayo incuye fc 108832/34/35/36/3738/39/40/41/42-